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[Pürschet.J 
sige, at Det radikale Parti mangler jo ikke 
Blik for, at der skal 2 til et Slagsmaal, 
og saa mangler de formodentlig heller ikke 
Blik for, at der skal 2 til et Samarbejde. 
Fra de frivillige Korps' Side er det klart 
og tydeligt sagt, at. man lader sig ikke 
diktere noget som helst med Hensyn til 
Samarbejde, og der er ikke. noget af den 
Art, som her er Tale om. 

Anden Næstformand (Ulrich): Det 
ærede Medlem Hr. Christmas Møller har 
Ordet for en kort Bemærkning. 

Christmas Møller: Det er blot en 
kort Bemærlming: et Spørg&maal til det 
ærede Medlem Hr. Rager, som jo nu tog 
Ordet for at svare det ærede Medlem Hr. 
FÜrschel paa visse Punkter. Hvorfor be- 
nyttede det ærede Medlem Hr. Rager ikke 
sin Tid til at svare baade det ærede Medlem 
Hr. Pürschel og os andre paa, hvor han 
har hørt de Rygter, han omtalte her i 
Tinget for nylig? 

Anden Næstformand (Ulrich): Det 
ærede Medlem Hr. Rager har Ordet for 
en kort Bemærkning. 

Rager: Det ærede Medlem Hr. Christmas 
Møller har ikke hørt efter, hvad jeg sagde. 
Jeg sagde, at jeg skulde nok vende til- 
bage til de Bemærkninger, som var gjort 
af det ærede Medlem Hr. Kristen Amby 
og det ærede Medlem Hr. Pürschel. Det 
agter jeg ikke at gøre nu, men det vil ske, 
naar jeg igen faar Ordet under Finanslov - 
behandlingen. 

Hvad det ærede Medlem Hr. Pürsche] s 
Udtalelser angaar, bestaar der stadig dette, 
at Det konservative Folkeparti, kort efter 
at Hr. Raft har udtalt sig paa en Maade, 
der staar i direkte Modsætning til den Stil- 
ling, som det ærede Medlem Hr. Pürschel 
her hævder, at Partiet indtager 홢 hvad 
jeg ogsaa tror, det ærede Medlem Hr. 
Pürschel har Ret i 홢, har opstillet Hr. 
Raft som sin Kandidat ude i Lyngby홢 
Amager-Kredsen. Det kan ikke nytte noget 
홢 man kan ikke tage saa stærkt Afstand 
fra eIT Mand og samtidig politisk lyse ham 
i Kuld og Køn paa en saa afgørende Maade, 
som det her er sket. Det forekommer mig, 
at de Herrer maa vælge: enten-eller. 

Hvad det andet Spørgsmaal angaar, 
hører jeg, at det ærede Medlem Hr. Christmas 
Møller allerede forlanger Ordet igen for en 
kort Bemærkning. Jeg agter ikke at disku- 

. tere med ham. Hvornaar jeg ønsker at 

udtale mig om forskellige Ting her i Salen, 
det afgør jeg selv, det sker, naar jeg finder 
det rigtigt. 

Anden Næstformand (Ulrich): Det 
ærede Medlem Hr. Christmas Møller har 
Ordet for en kort Bemærkning. / 

Christmas. Møller: Med Hensyn til 
Hr. Carsten Rafts Stilling som Folketings- 
kandidat i Lyngby홢Amager-Kredsen skal 
jeg henvise til Bemærkninger, jeg offent- 
ligt som Partiets Formand har fremsat, 
og til hvilke der overhovedet ikke har været 
og ikke er Bemærkninger fra anden Side 
inden for Partiet at gøre. Til det ærede 
Medlem Hr. Rager skal jeg dernæst sige, 
at det, der er Kendsgerningen i denne Sag, 
som det ærede Medlem nu mener at kunne 
behandle paa den flotte og overlegne Maade, 
at det ærede Medlem selv bestemmer, naar 
han vil forsøge at give blot nogle Beviser for . 
sin Paastands Rigtighed, er jo dette, at det 
ærede Medlem her i Tinget har udslynget 
den Paastand, at han har hørt Rygter om, 
Anskuelser fremsat om, at de konservative 
Stormtropper, Fanevagter, eller hvad det 
nu var, var lønnede, og saa snart jeg faar 
dette at vide, saa snart Ungdomsforeningens 
Formand i København faar dette at vide, 
bliver der straks afgivet det mest kategoriske 
Dementi. Men det ærede Medlem Hr. Rager 
vover sig ikke frem, han siger ikke det fjer- 
neste, hverken til Hr. Rafts eller til mit 
Dementi. Naar jeg spørger ham her, hvor- 
fra han har det, saa stempler det ærede 
Medlem sig selv, hvis han ikke vover at svare. 

Anden Næstformand (Ulrich): Det 
ærede Medlem Hr. Pürschel har Ordet for 
en kort Bemærkning. 

Pürschel: Det meget omtalte Cirku- 
lære fra Hr. Carsten Raft var i Virkelig- 
heden en Beklagelse over Mangel paa Sam- 
arbejde, idet det, han klagede over, var, 
at Korpsene ikke tog Hensyn til Ungdoms- 
foreningernes Arbejde. Og hvad Sigtelsen 
for politisk Samarbejde angaar, forstaar 
jeg det ærede Medlem Hr. Ragers Udtalelser 
saaledes, at han nu har frafaldet den. 

Anden Næstformand (Ulrich)': Det 
ærede Medlem Hr. Rager har Ordet for en 
kort Bemærkning. 

Rager: Først til det ærede Medlem 
Hr. Pürschei: Jeg har hverken her eller 
ved anden Lejlighed talt om Politik inden 
for de frivillige Korps. Det har jeg ikke 


